A response to Question 9

We are simply a long distance reseller and we do not own any switches or any sort of facilities. We are
not affiliated with a foreign carrier in any destination market, thus qualifying us for streamlined
processing.

A response to Question 10
This question does not apply to us.
A response to Question 11
This question does not apply to us.
A response to Question 12

Initially we will be reselling long distance services just to Guam and the Northern Marianas Island (both
within US jurisdiction). In the future we may branch out to other nations in the region such as Palau,
Chuuk, Marshall Islands, and Pohnpei.

A response to Question 13

This question does not apply to us.
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